
2025.11.08 1. nap

S.sz. V.sz. Ind Táv DA DA DA Díjátadó

1 ÚH NT T1 Duatlon 6 6000 m 09:00

2 ÚH FT T1 Duatlon 3 6000 m 09:00

3 ÚH NT T2 Duatlon 8 6000 m 09:30

4 ÚH FT T2 Duatlon 11 6000 m 09:30 10:00

5 ÚH NT T3 Duatlon 5 6000 m 10:00

6 ÚH FT T3 Duatlon 7 6000 m 10:00 10:20

7 ÚH NT T4 Duatlon 9 6000 m 10:20 10:40

8 ÚH FT T4 Duatlon 13 6000 m 10:40 11:00

9 ÚH NS 15 éves Duatlon 6 6000 m 11:00

10 Újonc NS 15 éves Duatlon 3 6000 m 11:00

11 ÚH FS 15 éves Duatlon 8 6000 m 11:00 11:20

12 Újonc FS 15 éves Duatlon 2 6000 m 11:20

13 ÚH NS 16 éves Duatlon 7 6000 m 11:20 11:40

14 Újonc NS 16 éves Duatlon 4 6000 m 11:40

15 ÚH FS 16 éves Duatlon 13 6000 m 11:40 12:00

16 Újonc FS 16 éves Duatlon 2 6000 m 12:00

17 ÚH NI Duatlon 1 6000 m 12:00

18 Újonc NI Duatlon 0 6000 m

19 ÚH FI Duatlon 2 6000 m 12:00

20 Újonc FI Duatlon 1 6000 m 13:30

21 TE NT T1 ergo. beach sprint 4 850 m 13:30

22 TE FT T1 ergo. beach sprint 3 850 m 13:30

23 TE NT T2 ergo. beach sprint 7 850 m 13:36

24 TE FT T2 ergo. beach sprint 11 850 m 13:36 13:42 13:48

25 TE NT T3 ergo. beach sprint 5 850 m 13:48

26 TE FT T3 ergo. beach sprint 8 850 m 13:54

27 TE NT T4 ergo. beach sprint 10 850 m 14:00 14:06

28 TE FT T4 ergo. beach sprint 15 850 m 14:06 14:12 14:18

29 TE NS 15 ergo. beach sprint 9 850 m 14:18 14:24

30 TE FS 15 ergo. beach sprint 11 850 m 14:24 14:30

31 TE NS 16 ergo. beach sprint 11 850 m 14:30 14:36

32 TE FS 16 ergo. beach sprint 17 850 m 14:42 14:48 14:54

33 TE NI ergo. beach sprint 5 850 m 14:54

34 TE FI ergo. beach sprint 3 850 m 15:00

35 TE NF ergo. beach sprint 0 850 m

36 TE FF ergo. beach sprint 2 850 m 15:00

Új Hullám Őszi Duatlon Győr

11:30

13:10

15:20



Új Hullám Őszi Duatlon Győr

2025.11.08 1. nap

1/1 ÚH NT T1 Duatlon 6000m  D: 09:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Győri Atlétikai Club A Darnói Szófia

Edző: Székely István

2 Győri Atlétikai Club C Mészáros Natália

Edző: Székely István

3 Győri Atlétikai Club B Györgyi Jázmin

Edző: Székely István

4 Győri Atlétikai Club D Orbán Réka

Edző: Székely István

5 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Rémiás Flóra

Edző: Vaczula István

6 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Mocsi Biborka Ilona

Edző: Vaczula István

1/2 ÚH FT T1 Duatlon 6000m  D: 09:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

7 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Szalai Bence

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

8 Győri Atlétikai Club B Kanyó András 

Edző: Székely István

9 Győri Atlétikai Club A Szalay Donát 

Edző: Székely István

1/3 ÚH NT T2 Duatlon 6000m  D: 09:30

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Győri Atlétikai Club B Ledó Franciska

Edző: Székely István

2 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Bujdos Kata

Edző: Vaczula István

3 Győri Atlétikai Club A Győri Virág

Edző: Székely István

4 Arrabona Evezős Klub C Szigeti Eszter

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

5 Arrabona Evezős Klub B Kepli Júlia



Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

6 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Konrád Janka

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

7 Arrabona Evezős Klub A Látrányi Lili

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

8 Győri Atlétikai Club C Molnár Anka Róza

Edző: Székely István

1/4 ÚH FT T2 Duatlon 6000m

Döntő 1 09:30

Rajtszám Egyesület Csapat Név

9 Győri Atlétikai Club B Tóth Sebestyén

Edző: Krenák Mihály

10 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Takács Tamás Noel

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

11 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület b Knapp Gergő

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

12 Győri Atlétikai Club A Dancsecs Ármin

Edző: Krenák Mihály

13 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Kis-Petik Máté Ferenc

Edző: Vaczula István

Döntő 2 10:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Arrabona Evezős Klub B Muraközi Marcell

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

2 Győri Atlétikai Club F Baumgartner Barna

Edző: Krenák Mihály

3 Győri Atlétikai Club C Varga Boldizsár

Edző: Krenák Mihály

4 Arrabona Evezős Klub A Szeredi Soma

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

5 Győri Atlétikai Club D Sáhó Illés

Edző: Krenák Mihály

6 Győri Atlétikai Club E Farkas Gergő Zoltán

Edző: Krenák Mihály

1/5 ÚH NT T3 Duatlon 6000m  D: 10:00



Rajtszám Egyesület Csapat Név

7 Győri Atlétikai Club D Ujváry Panka

Edző: Székely István

8 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Gyarmati Réka

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

9 Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Zámbó Réka

Edző: Vaczula István

10 Győri Atlétikai Club A Barro Valentina Sophie

Edző: Székely István

11 Győri Atlétikai Club B Balogh Luca 

Edző: Székely István

1/6 ÚH FT T3 Duatlon 6000m

Döntő 1 10:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

12 Győri Atlétikai Club A Kalu Bence  Kinjoe

Edző: Krenák Mihály

13 Arrabona Evezős Klub B Buzolka Patrik

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

Döntő 2 10:20

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Arrabona Evezős Klub C Mészáros Tamás Ákos

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

2 Győri Atlétikai Club C Schwarcz Botond 

Edző: Nagy Gábor

3 Arrabona Evezős Klub A Szabó Regő András

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

4 Győri Atlétikai Club B Szabó Botond

Edző: Krenák Mihály

5 Győri Atlétikai Club D Sinka Barnabás István

Edző: Krenák Mihály

1/7 ÚH NT T4 Duatlon 6000m

Döntő 1 10:20

Rajtszám Egyesület Csapat Név

6 Győri Atlétikai Club F Bodogán Lili

Edző: Biró-Lakó Szandra

7 Arrabona Evezős Klub A Póczi Roberta

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó



8 Győri Atlétikai Club D Komáromy Laura

Edző: Biró-Lakó Szandra

9 Győri Atlétikai Club A Korda Heléna

Edző: Biró-Lakó Szandra

10 Arrabona Evezős Klub B Tabajdi Lilla

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

11 Győri Atlétikai Club C Darnói Zorka

Edző: Biró-Lakó Szandra

12 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Szalai Hanna

Edző: Sehr Miklós Balázs

13 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Mihályfi Tamara

Edző: Sehr Miklós Balázs

Döntő 2 10:40

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Győri Atlétikai Club B Poleczki Laura

Edző: Biró-Lakó Szandra

1/8 ÚH FT T4 Duatlon 6000m

Döntő 1 10:40

Rajtszám Egyesület Csapat Név

2 Győri Atlétikai Club F Váczi Gergő

Edző: Nagy Gábor

3 Győri Atlétikai Club G Hatos István Márton

Edző: Nagy Gábor

4 Győri Atlétikai Club H Horváth Olivér Gábor

Edző: Nagy Gábor

5 Győri Atlétikai Club C Szabó Bence

Edző: Nagy Gábor

6 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Nagy Benett

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

7 Arrabona Evezős Klub A Nagy-Huszár Márton

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

8 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Laki Zsolt

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

9 Győri Atlétikai Club B Galambos Gábor András

Edző: Nagy Gábor



10 Győri Atlétikai Club D Tóth Bendegúz

Edző: Nagy Gábor

11 Arrabona Evezős Klub D Szabó Márton

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

12 Arrabona Evezős Klub B Kozma Előd Dániel

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

13 Győri Atlétikai Club A Poleczki Márk

Edző: Nagy Gábor

Döntő 2 11:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Győri Atlétikai Club E Deák Ádám

Edző: Nagy Gábor

1/9 ÚH NS 15 éves Duatlon 6000m  D: 11:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

2 Győri Atlétikai Club A Bohács Bianka Fruzsina

Edző: Biró-Lakó Szandra

3 Győri Atlétikai Club D Kiss - Kovács Blanka

Edző: Biró-Lakó Szandra

4 Győri Atlétikai Club B Zadravecz Julianna

Edző: Biró-Lakó Szandra

5 Arrabona Evezős Klub A Szigeti Kata

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

6 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Richweisz Marléne

Edző: Sehr Miklós Balázs

7 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Bors Boróka

Edző: Sehr Miklós Balázs

1/10 Újonc NS 15 éves Duatlon 6000m  D: 11:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

8 Győri Atlétikai Club B Konrád Léna Boglárka

Edző: Biró-Lakó Szandra

9 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Gyarmati Gréta

Edző: Sehr Miklós Balázs

10 Győri Atlétikai Club A Laczó Linda

Edző: Biró-Lakó Szandra

1/11 ÚH FS 15 éves Duatlon 6000m



Döntő 1 11:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

11 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület C Hegyi Gergely

Edző: Sehr Miklós Balázs

12 Győri Atlétikai Club B Papp Csongor

Edző: Nagy Gábor

13 Győri Atlétikai Club C Takács Zalán Áron

Edző: Nagy Gábor

Döntő 2 11:20

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Konrád Bertalan

Edző: Sehr Miklós Balázs

2 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Hegedüs Barnabás Csaba

Edző: Sehr Miklós Balázs

3 Győri Atlétikai Club E Dancsecs Milán

Edző: Nagy Gábor

4 Győri Atlétikai Club A Kovács Kolos

Edző: Nagy Gábor

5 Győri Atlétikai Club D Molnár Andor Zsigmond

Edző: Nagy Gábor

1/12 Újonc FS 15 éves Duatlon 6000m  D: 11:20

Rajtszám Egyesület Csapat Név

6 Győri Atlétikai Club A Tóth Ádám

Edző: Nagy Gábor

7 Arrabona Evezős Klub A Karaivanov Bálint

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

1/13 ÚH NS 16 éves Duatlon 6000m

Döntő 1 11:20

Rajtszám Egyesület Csapat Név

8 Győri Atlétikai Club B Mózes Mira Glória

Edző: Biró-Lakó Szandra

9 Arrabona Evezős Klub A Nagy- Huszár Luca

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

10 Arrabona Evezős Klub B Krug Dóra

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

11 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Buzási Kiara

Edző: Sehr Miklós Balázs



12 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Mihályfi Sára

Edző: Sehr Miklós Balázs

13 Győri Atlétikai Club A Csemniczki Dorina

Edző: Biró-Lakó Szandra

Döntő 2 11:40

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Győri Atlétikai Club D Varga Kata Alíz

Edző: Biró-Lakó Szandra

1/14 Újonc NS 16 éves Duatlon 6000m  D: 11:40

Rajtszám Egyesület Csapat Név

2 Győri Atlétikai Club C Szojár Írisz Madléna

Edző: Biró-Lakó Szandra

3 Győri Atlétikai Club B Szücs Luca Sára

Edző: Biró-Lakó Szandra

4 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Kanka Szilvia

Edző: Sehr Miklós Balázs

5 Arrabona Evezős Klub A Horváth Noémi Anna

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

1/15 ÚH FS 16 éves Duatlon 6000m

Döntő 1 11:40

Rajtszám Egyesület Csapat Név

6 Arrabona Evezős Klub B Kováts Nimród

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

7 Győri Atlétikai Club G Bencsics Kornél

Edző: Nagy Gábor

8 Győri Atlétikai Club H Zadravecz András

Edző: Nagy Gábor

9 Arrabona Evezős Klub C Berghold Bendegúz

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

10 Győri Atlétikai Club B Korda Noel Péter

Edző: Nagy Gábor

11 Győri Atlétikai Club F Horváth Dávid

Edző: Nagy Gábor

12 Győri Atlétikai Club E Lőrincz Márk

Edző: Nagy Gábor



13 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Karpi Nicolas Miklós

Edző: Sehr Miklós Balázs

Döntő 2 12:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Knapp Máté

2 Győri Atlétikai Club C Varga Benedek

Edző: Nagy Gábor

3 Győri Atlétikai Club A Miklós Máté

Edző: Nagy Gábor

4 Győri Atlétikai Club D Fazekas Mátyás

Edző: Nagy Gábor

5 Arrabona Evezős Klub A Vocskó Ábel

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

1/16 Újonc FS 16 éves Duatlon 6000m  D: 12:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

6 Győri Atlétikai Club A Bakó Csanád

Edző: Nagy Gábor

7 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Takács Zsombor

Edző: Sehr Miklós Balázs

1/17 ÚH NI Duatlon 6000m  D: 12:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

8 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A László Hanna

Edző: Sehr Miklós Balázs

1/18 Újonc NI Duatlon 6000m

A versenyszám nem kerül megrendezésre.

1/19 ÚH FI Duatlon 6000m  D: 12:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

9 Arrabona Evezős Klub A Szabó Nimród Dániel

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

10 Győri Atlétikai Club A Gősi András Barnabás

Edző: Nagy Gábor

1/20 Újonc FI Duatlon 6000m  D: 13:30

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Arrabona Evezős Klub A Csavar Zsombor

1/21 TE NT T1 ergo. beach sprint 850m  D: 13:30

Rajtszám Egyesület Csapat Név



2 Győri Atlétikai Club D Orbán Réka

Edző: Székely István

3 Győri Atlétikai Club B Györgyi Jázmin

Edző: Székely István

4 Győri Atlétikai Club C Mészáros Natália

Edző: Székely István

5 Győri Atlétikai Club A Darnói Szófia

Edző: Székely István

1/22 TE FT T1 ergo. beach sprint 850m  D: 13:30

Rajtszám Egyesület Csapat Név

6 Győri Atlétikai Club B Kanyó András 

Edző: Székely István

7 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Szalai Bence

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

8 Győri Atlétikai Club A Szalay Donát 

Edző: Székely István

1/23 TE NT T2 ergo. beach sprint 850m  D: 13:36

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Győri Atlétikai Club B Ledó Franciska

Edző: Székely István

2 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Konrád Janka

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

3 Arrabona Evezős Klub A Látrányi Lili

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

4 Győri Atlétikai Club C Molnár Anka Róza

Edző: Székely István

5 Arrabona Evezős Klub C Szigeti Eszter

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

6 Arrabona Evezős Klub B Kepli Júlia

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

7 Győri Atlétikai Club A Győri Virág

Edző: Székely István

1/24 TE FT T2 ergo. beach sprint 850m

Döntő 1 13:36

Rajtszám Egyesület Csapat Név

8 Esztergomi Evezősök Hajós Egylete A Rémai Kovács Máté



Edző: Mármarosi János

Döntő 2 13:42

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Győri Atlétikai Club F Varga Boldizsár

Edző: Krenák Mihály

2 Győri Atlétikai Club B Tóth Sebestyén

Edző: Krenák Mihály

3 Arrabona Evezős Klub A Szeredi Soma

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

4 Győri Atlétikai Club E Sáhó Illés

Edző: Krenák Mihály

5 Győri Atlétikai Club A Dancsecs Ármin

Edző: Krenák Mihály

6 Győri Atlétikai Club D Farkas Gergő Zoltán

Edző: Krenák Mihály

7 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Knapp Gergő

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

8 Arrabona Evezős Klub B Muraközi Marcell

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

Döntő 3 13:48

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Takács Tamás Noel

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

2 Győri Atlétikai Club C Baumgartner Barna

Edző: Krenák Mihály

1/25 TE NT T3 ergo. beach sprint 850m  D: 13:48

Rajtszám Egyesület Csapat Név

3 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Gyarmati Réka

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

4 Győri Atlétikai Club A Barro Valentina Sophie

Edző: Székely István

5 Győri Atlétikai Club C Ujváry Panka

Edző: Székely István

6 Esztergomi Evezősök Hajós Egylete A Mármarosi Norina

Edző: Mármarosi János



7 Győri Atlétikai Club B Balogh Luca 

Edző: Székely István

1/26 TE FT T3 ergo. beach sprint 850m  D: 13:54

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Győri Atlétikai Club C Schwarcz Botond 

Edző: Krenák Mihály

2 Győri Atlétikai Club D Sinka Barnabás István

Edző: Krenák Mihály

3 Arrabona Evezős Klub B Buzolka Patrik

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

4 Arrabona Evezős Klub C Mészáros Tamás Ákos

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

5 Arrabona Evezős Klub A Szabó Regő András

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

6 Győri Atlétikai Club B Szabó Botond

Edző: Krenák Mihály

7 Győri Atlétikai Club A Kalu Bence  Kinjoe

Edző: Krenák Mihály

8 Esztergomi Evezősök Hajós Egylete A Tóth Olivér

Edző: Mármarosi János

1/27 TE NT T4 ergo. beach sprint 850m

Döntő 1 14:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Győri Atlétikai Club C Darnói Zorka

Edző: Biró-Lakó Szandra

2 Esztergomi Evezősök Hajós Egylete A Schmidt Mária

Edző: Mármarosi János

3 Arrabona Evezős Klub B Tabajdi Lilla

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

4 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Mihályfi Tamara

Edző: Sehr Miklós Balázs

5 Győri Atlétikai Club B Poleczki Laura

Edző: Biró-Lakó Szandra

6 Arrabona Evezős Klub A Póczi Roberta

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó



7 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Szalai Hanna

Edző: Sehr Miklós Balázs

8 Győri Atlétikai Club A Korda Heléna

Edző: Biró-Lakó Szandra

Döntő 2 14:06

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Győri Atlétikai Club D Bodogán Lili

Edző: Biró-Lakó Szandra

2 Győri Atlétikai Club G Komáromy Laura

Edző: Biró-Lakó Szandra

1/28 TE FT T4 ergo. beach sprint 850m

Döntő 1 14:06

Rajtszám Egyesület Csapat Név

3 Esztergomi Evezősök Hajós Egylete A Tóth Barnabás

Edző: Mármarosi János

4 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Nagy Benett

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

5 Győri Atlétikai Club A Poleczki Márk

Edző: Nagy Gábor

6 Győri Atlétikai Club E Deák Ádám

Edző: Nagy Gábor

7 Arrabona Evezős Klub D Szabó Márton

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

8 Arrabona Evezős Klub B Kozma Előd Dániel

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

Döntő 2 14:12

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Győri Atlétikai Club H Horváth Olivér Gábor

Edző: Nagy Gábor

2 Győri Atlétikai Club B Galambos Gábor András

Edző: Nagy Gábor

3 Győri Atlétikai Club G Hatos István Márton

Edző: Nagy Gábor

4 Győri Atlétikai Club F Váczi Gergő

Edző: Nagy Gábor

5 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Laki Zsolt



Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

6 Győri Atlétikai Club D Tóth Bendegúz

Edző: Nagy Gábor

7 Győri Atlétikai Club C Szabó Bence

Edző: Nagy Gábor

8 Arrabona Evezős Klub A Nagy-Huszár Márton

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

Döntő 3 14:18

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Arrabona Evezős Klub C Kepli József Marcell

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

1/29 TE NS 15 ergo. beach sprint 850m

Döntő 1 14:18

Rajtszám Egyesület Csapat Név

2 Győri Atlétikai Club D Konrád Léna Boglárka

Edző: Biró-Lakó Szandra

3 Arrabona Evezős Klub A Szigeti Kata

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

4 Győri Atlétikai Club C Kiss - Kovács Blanka

Edző: Biró-Lakó Szandra

5 Győri Atlétikai Club A Zadravecz Julianna

Edző: Biró-Lakó Szandra

6 Győri Atlétikai Club E Laczó Linda

Edző: Biró-Lakó Szandra

7 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület C Gyarmati Gréta

Edző: Sehr Miklós Balázs

8 Győri Atlétikai Club B Bohács Bianka Fruzsina

Edző: Biró-Lakó Szandra

Döntő 2 14:24

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Bors Boróka

Edző: Sehr Miklós Balázs

2 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Richweisz Marléne

Edző: Sehr Miklós Balázs

1/30 TE FS 15 ergo. beach sprint 850m

Döntő 1 14:24



Rajtszám Egyesület Csapat Név

3 Győri Atlétikai Club D Molnár Andor Zsigmond

Edző: Nagy Gábor

4 Győri Atlétikai Club E Dancsecs Milán

Edző: Nagy Gábor

5 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület C Hegyi Gergely

Edző: Sehr Miklós Balázs

6 Esztergomi Evezősök Hajós Egylete A Rémai-Kovács Krisztián

Edző: Mármarosi János

7 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Hegedüs Barnabás Csaba

Edző: Sehr Miklós Balázs

8 Győri Atlétikai Club A Kovács Kolos

Edző: Nagy Gábor

Döntő 2 14:30

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Győri Atlétikai Club B Papp Csongor

Edző: Nagy Gábor

2 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Konrád Bertalan

Edző: Sehr Miklós Balázs

3 Arrabona Evezős Klub A Karaivanov Bálint

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

4 Győri Atlétikai Club F Tóth Ádám

Edző: Nagy Gábor

5 Győri Atlétikai Club C Takács Zalán Áron

Edző: Nagy Gábor

1/31 TE NS 16 ergo. beach sprint 850m

Döntő 1 14:30

Rajtszám Egyesület Csapat Név

6 Győri Atlétikai Club B Mózes Mira Glória

Edző: Biró-Lakó Szandra

7 Arrabona Evezős Klub C Horváth Noémi Anna

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

8 Győri Atlétikai Club E Szücs Luca Sára

Edző: Biró-Lakó Szandra

Döntő 2 14:36

Rajtszám Egyesület Csapat Név



1 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Kanka Szilvia

Edző: Sehr Miklós Balázs

2 Arrabona Evezős Klub B Krug Dóra

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

3 Győri Atlétikai Club C Szojár Írisz Madléna

Edző: Biró-Lakó Szandra

4 Arrabona Evezős Klub A Nagy- Huszár Luca

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

5 Győri Atlétikai Club A Csemniczki Dorina

Edző: Biró-Lakó Szandra

6 Győri Atlétikai Club D Varga Kata Alíz

Edző: Biró-Lakó Szandra

7 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület C Buzási Kiara

Edző: Sehr Miklós Balázs

8 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Mihályfi Sára

Edző: Sehr Miklós Balázs

1/32 TE FS 16 ergo. beach sprint 850m

Döntő 1 14:42

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Arrabona Evezős Klub A Vocskó Ábel

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

2 Arrabona Evezős Klub D Horváth-Göde Ádám

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

3 Győri Atlétikai Club E Lőrincz Márk

Edző: Nagy Gábor

4 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Knapp Máté

Edző: Sehr Miklós Balázs

5 Arrabona Evezős Klub C Berghold Bendegúz

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

6 Győri Atlétikai Club A Miklós Máté

Edző: Nagy Gábor

7 Győri Atlétikai Club I Bakó Csanád

Edző: Nagy Gábor

8 Esztergomi Evezősök Hajós Egylete A Mármarosi Dominik

Edző: Mármarosi János



Döntő 2 14:48

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület C Karpi Nicolas Miklós

Edző: Sehr Miklós Balázs

2 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Takács Zsombor

Edző: Sehr Miklós Balázs

3 Arrabona Evezős Klub B Kováts Nimród

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

4 Győri Atlétikai Club F Horváth Dávid

Edző: Nagy Gábor

5 Győri Atlétikai Club G Bencsics Kornél

Edző: Nagy Gábor

6 Győri Atlétikai Club B Korda Noel Péter

Edző: Nagy Gábor

7 Győri Atlétikai Club D Fazekas Mátyás

Edző: Nagy Gábor

8 Győri Atlétikai Club C Varga Benedek

Edző: Nagy Gábor

Döntő 3 14:54

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Győri Atlétikai Club H Zadravecz András

Edző: Nagy Gábor

1/33 TE NI ergo. beach sprint 850m  D: 14:54

Rajtszám Egyesület Csapat Név

2 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A László Hanna

Edző: Sehr Miklós Balázs

3 Győri Atlétikai Club C Tarlós Dóra

Edző: Biró-Lakó Szandra

4 Győri Atlétikai Club A Rádai Bianka

Edző: Biró-Lakó Szandra

5 Győri Atlétikai Club D Tumpek Flóra

Edző: Biró-Lakó Szandra

6 Győri Atlétikai Club B Sovány Blanka Vanda

Edző: Biró-Lakó Szandra

1/34 TE FI ergo. beach sprint 850m  D: 15:00



Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Győri Atlétikai Club A Gősi András Barnabás

Edző: Nagy Gábor

2 Arrabona Evezős Klub B Csavar Zsombor

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

3 Arrabona Evezős Klub A Szabó Nimród Dániel

Edzők: Nagy Péter-Nagy-Huszár Anikó

1/35 TE NF ergo. beach sprint 850m

A versenyszám nem kerül megrendezésre.

1/36 TE FF ergo. beach sprint 850m  D: 15:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

4 Esztergomi Evezősök Hajós Egylete B Csákvári Bence

Edző: Mármarosi János

5 Esztergomi Evezősök Hajós Egylete A Csákvári Máté

Edző: Mármarosi János


